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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Grønvoll allé 64, 0661 OSLO

MATRIKKEL
Gnr. 130 Bnr. 74 Snr. 116 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 85 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 80 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 12 kvm

AREAL
Primærrom: 80 kvm, Bruksareal: 85 kvm, BRA-i: 80 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 12 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2022

TOMT
Eiet tomt kvm

PRISANTYDNING
7 400 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Daniel P Martens Takstdato: 17.09.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 4 084,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 7 400 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)

kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 185 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 400 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 186 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 586 200,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 595 450,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 719,- pr. mnd.
Herav:
Fjernvarme 1.134,-
Felles brøk bolig 2.333,-
Felles likt bolig 252,-

Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i
felleskostnadene. Styreleder opplyser at det ikke foreligger noen
konkrete planer om økning i utgiften. Det er normalt at det
foretas en årlig indeksregulering av felleskostnadene.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Ákonto oppvarming & varmtvann, forretningsførsel, kommunale
avgifter, felles bygningsforsikring, diverse honorarer,
vaktmestertjenester, renhold, generell drift og vedlikehold m.m.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnader.

EIER
Natalia Domaniuk Anatolii Tanashchuk

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Grønvoll allé 64!

En moderne 3-roms leilighet med god standard og egen balkong
på 12 kvm. Leiligheten har en attraktiv og sentral beliggenhet på
Helsfyr, med flotte fasiliteter i nærområdet.

Leiligheten består av entré, gang, åpen stue/kjøkken løsning,
bad og to soverom. Det er egen flott balkong på 12 kvm, samt
kjellerbod på 5 kvm.

Videre har leiligheten delikate farge -og materialvalg med
praktiske løsninger. Det er flotte fellesarealer, samt en solrik
takterrasse i sameiet.

Kvaliteter:
Moderne 3-roms leil.
Balkong 12 kvm



To soverom
Kjellerbod 5 kvm
Ákonto v.v/fyr inkl. i felleskostn.
Åpen stue/kjøkken løsning
Flotte fellesarealer
Felles takterrasse m/utsikt og sol
Delikate farge -og materialvalg
Sentral og attraktiv beliggenhet
Flotte fasiliteter i nærområdet
Kort vei til Helsfyr t-banestasjon

PARKERING
Det medfølger ikke parkeringsplass til leiligheten.
Det ligger per i dag flere parkeringsplasser ledige på finn i
naboblokken(Malerhaugveien 25).  (22.11.2024)

Det er beboerparkering i området. Følgende priser gjelder pr.
2024:
Priser for indre by: Indre by er bydel Frogner, St. Hanshaugen,
Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene. Dette er
beboerparkeringssone A, B, C, D og E-
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
- Elbil: 2000 kroner
- Motorsykkel og moped: 2975 kroner
- El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

For mer info se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/priser-for-
beboerparkeringstillatelse/[gref

Beliggenhet
BELIGGENHET
Eiendommen ligger sentralt til ved Fyrstikktorget og alt det har å
tilby. Her bor du i et historisk miljø med umiddelbar nærhet
offentlig kommunikasjon og gode servicetilbud. Området er
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